Dicebant enim arriani conueniētes arimino. volētes hesperijs
 suadere simplicibus. quia non oportet ppē duo verba q; nec
 inuenirentur ascripta separari corpus ecclie s; similem p omnia
 pfiteri filiū genitori substātie vero tacere nomen. Sed fallaciam
 sentientes horum omouiani pontifices eos abdicauerunt, Ipsi vero
 literis insinuauerunt impatori ppam volūtatem dicentes. filios se
 esse patrum niceni concilij pariter et heredes, Socrates

Hoc tamen sciendum. quomodo sinodus quidem vrsacium et
 et valentem auxenciu et germiniū gaiū et dimophilum eorū
 q; socios condemnauit arrianū dogma anathematizare fugiētes s; q;
 propter hanc damnationem indignati ad principem celerit uenerūt
 portantes lectam in concilio fidem, Theodoricus,

Pertius autē integrā fidei regulā eorum epl'a ad constantū
 scripta monstrauit. Cuius verba hec sunt.

**EPISTOLA ARIMINENSIS CONCILII
 AD CONSTANCIAM DESTINATA.**

Quina iussione et pcepto pietatis tue olim dogma
 xix
 tizata confidim?. In ariminū nang; ex vniūsis occidentalibz
 ciuitatibus omnes epi simul conuenim? ut et fides catholica cogno-
 sceretur ecclie. et qui contraria sapiūt panderentur. Multum nāq;

disceptantibus nobis. Inuenimus optimum esse statutam fidem antiquam
permanere quam etiam prophetae euangelia nec non apostoli per iesum christum
dominum nostrum predicasse noscunt qui et tui regni praedicator tue quoque sa-
lutis auxiliator est. quatenus hanc tenentes custodiamus et custodietur
ad finem usque seruemus. Incongruum enim nefandum quod videtur ex his que
recte iuste quoque definita sunt aliquid permutare id est horum que nicea comuni-
ter cum gloriosissimo constantino tuo patre et impatore deliberata atque
defixa sunt. Quorum doctrina atque sensus discurrit et predicatus est in
omnium hominum auditus et mentes. Nec fides sola arrianam heresim
expugnauit et perdidit per quam in illa sola sed etiam relique here-
ses sunt damnate. Cui vere addere quicquam incautum est et auferre picu-
losum. Et si quem horum alterum fiat erit inimicis facultas agendi que
volunt. Quapropter Ursacius et Valens quorum participes et concordantes
arriani dogmatis erant a nostra sunt communione segregati. Quam ut
reciperent cognoscetes delicta quibus peccauerunt penitentiam atque ve-
niam postcebant et scripta eorum hec ita se habere testantur per que criminum
veniam consecuti sunt. Erat enim tempus quo hec gesta noscunt quoniam me-
diolano sinodus celebrata est presentibus ecclesie romane presbiteris. Cogno-
scentes simul etiam post mortem dignissime memorie nominandi
constantini cum omni integritate et examinatione descriptam expo-
suisse fidem. Qui cum ab hac luce baptismate percepto discesserit
et ad premia debite pacis abierit. incongruum esse iudicamus post illum
aliquid nouitatis admittere tantos quoque sanctos episcopos confessores et mar-
tyres et huius dogmatis conscriptores inuentores quoque despiciere. qui secundum
antiquam ecclesie sanctionem per omnia sapuisse noscuntur. Quorum fide deus
in tempora imperii tui transmisit per dominum nostrum iesum christum
per quem tibi imperium tale concessum est ut etiam nostri orbis terminos
obtineres. Rursus ergo infelices isti et sapientia viliissimi presumptio-
ne nefaria impie cogitationis predicatores semetipsos annunciarunt et
veritatis terminum mutare contendunt. Dum enim secundum tuum prece-
ptum concilii iura celebrarent illi concilium suae fallacium nudauerunt. Ni-
tebant enim calliditate quadam atque sedicione aliquid nouitatis in-
ferre. Huiusmodi enim malicie captos inuenimus germanum quendam
et auxencium atque gaudium heresim contentionemque facientes quorum doctrina
vana quidem existens vniuersam mole blasphemiarum transcendere com-